
  Борисовская любительская футбольная лига
  Протокол матча   БЛФЛ 2024/2025

  Дата и время проведения   30 марта 2025 19:30   Место проведения   "Дом Спорта" (Борисов)

  МиксТерм   Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Артем
Апет Сергей
Березка Дмитрий
Гончарёнок Артем
Король Константин
Красновский Даниил
Крупицкий Алексей
Кульгавый Кирилл
Курьян Олег
Лаппо Сергей
Леверовский Александр
Мытник Дмитрий
Никифоров Вадим
Петрожицкий Викентий
Полещук Павел
Потапёнок Виталий
Прохоренко Артем
Радьков Евгений
Шеверновский Сергей
Шумило Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буевич Владислав
Быков Никита

69 Галуза Александр
Головчиц Александр
Грода Иван
Грук Сергей

0 Гузняк Иван
9 Желобкович Анатолий
1 Кошкин Александр

Кузьмин Максим
14 Лисовский Андрей

Мазан Андрей
89 Пантюхов Евгений
99 Прохоревич Александр

Пузанкевич Алексей
Симанович Артем

7 Чернухо Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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